
询比公告

 

询比编号：33441 

询比名称： 中色红透山油漆、稀释剂、涂料采购项目

报价截止时间：2024年 10月 12日 08时 00分

采购人： 中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司

联系人：刘兰锐

联系方式：13941379629

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

33441

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
醇酸面

漆|||||
白色 / 70 千克

2
醇酸面

漆|||||
黑 / 210 千克

3
醇酸面

漆|

||GY04|

|| 草绿

色

/ 200 千克

4
醇酸面

漆||

||RAL10

03||| 

黄色

/ 100 千克

5
乳胶涂

料|||||
/ 100 千克

6
保温管

棉||

||DN50M

M管专

用 厚

30MM||

/ 1 立方米

7
酚醛耐

酸漆|
|||红|| / 20 千克

8
塑料瓦

|||

|||16kg

/m3||  

硬质聚

氨脂泡

沫

(DN125

、32管

道保温

/ 1 立方米



用材料)

9
醇酸面

漆||

||R01||

| 铁红

色

/ 30 千克

10

红丹醇

酸防锈

漆|||||

/ 30 千克

11

硝基漆

稀释剂

|||

|||25kg

||
/ 130 千克

12
醇酸面

漆||

||B05||

| 海灰

色

/ 80 千克

13
醇酸面

漆||

||RAL50

02|||  

群青蓝

/ 140 千克

14
醇酸面

漆||

||Y06||

| 黄色
/ 270 千克

15
醇酸面

漆||

||GY04|

|| 草绿

色

/ 50 千克

16
醇酸面

漆||

||R01||

| 铁红

色

/ 230 千克

17

红丹醇

酸防锈

漆|||||

/ 200 千克

18

冷防水

涂料

|||||

/ 500 千克

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 10日 10时 25分至 2024

年 10月 12日 08时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司

（电子签章）



2024-10-10 


		8a8000c86fadf7bc016fb1635e0e1324
	2024-10-11T16:33:25+0800
	北京
	中色红透山油漆、稀释剂、涂料采购项目询价公告
	中色红透山油漆、稀释剂、涂料采购项目询价公告


		8a8000c86fadf7bc016fb168bba31495
	2024-10-11T16:33:25+0800
	北京
	中色红透山油漆、稀释剂、涂料采购项目询价公告
	中色红透山油漆、稀释剂、涂料采购项目询价公告




